

## Tilbakeblikk november Tømmerstokken

Utelivet på Tømmerstokken har til tider vært litt krevende for de yngste denne måneden. Men ute har vi vært, og mange av barna har fått sine førstehåndserfaring med snø! De har fått sitte i snøen, ake i snøen, kjenne på snøen og smake på den. Nam nam sa et av barna da hun smakte på sin første neve med nysnø.



## Filosofi og valgdag

I forbindelse med tema demokrati, arrangerte vi valg i barnehagen. På valgdagen skulle barna stemme over hvilken felles lunsjrett de ønsket. Barna fra hver base hadde på forhånd stemt frem en rett hver, som vi la frem på valgdagen. Rettene de stemte over var: pastasalat med fiskekaker (we will rock you pasta), fiskekake med ostesaus, pasta og erter, De tre bukkene bruse seter-salat og nissejulegrøt. Stemmeseddelen ble lagt i stemmeurnen og etter dette fikk alle et stempel. Som rammeplanen sier: «Barnehagen skal fremme demokrati og være et inkluderende fellesskap der

alle får anledning til å ytre seg, bli hørt og delta»

**PS: nissegrøt vant valget!**



## Fantus og Fantorangen

Bjørnis er fortsatt veldig populær i barnas lek. Inne hos Fantorangen hører vi stadig «det brenner – kom vi må slukke!» De tar på seg vest, Bjørnis sekk og brannslukkingsapparat de har laget selv. De tar også med seg lekekoffert og Walkietalkie og setter seg i brannbilen for å kjøre mens de ringer 110. Inne på Fantusgruppen peker de ofte på bildene vi har oppe av Bjørnis og begynner å danse – de vil høre på BJØRNIS!

Vi har dratt dette videre inn i desember måned med juleforberedelser og nisser. Hva med Bjørnis jul? I årsplanen står det at filosofi er kjærlighet til kunnskap og handler om å ha et ønske eller indre motivasjon om og se sammenheng og helhet. Kan Bjørnis dele ut gaver sånn som julenissen? Kan han bytte ut brannhjelm til nisselue? Dette får vi undres og finne ut av sammen fremover.

Fantusbarna har blitt veldig opptatt av å tegne med tusj. De viser tydelig hva de vil nå, følger oss inn til rommet tusjene er og sier «uuusj». Vi veileder til å tegne på tavla vår, men det er jo så moro å tegne litt på hånda og sokken sin også.. i årsplanen vår skriver vi om at vi er opptatt av at barna medvirker i egen barnehagehverdag på deres egne premisser. Vi følger barnas fotspor.



Vi har også vært i gymsalen, badet, vært på små turer i nærområdet og hatt mye lek og moro! Vi har så vidt begynt å lage julegaver og pyntet basen. Ønsker dere en god desembermåned ♥